ORGANIZACION TERPEL S.A.
KR 7 75 - 51 Piso 13
FAX: (571)3175438
BOGOTA D.C. - COLOMBIA
WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

PBX: (571)3175353

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT.

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614319
FECHA Y HORA DE

GENERACION .
DD MM AAAA HH:MM:SS 16 12 2025 09:18:51 AM
FECHA Y HORA DE
EXPEDICION 16 12 2025 09:19:02 AM

FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026

13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No.

18764074051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481
VENDIDO A: ENTREGADO A:
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580 CR5 1580
15878750 15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA | GERENCIAMIENTO SABANA AV AMERICAS No 51 - 39 CC CARR

BOGOTAD.C.

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.oo| INCOTERM |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106916260 | COT No. / Contr No. | |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL

1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 101.455 15,914.5500 1,614,610.67

2 3145 GASOLINA EXTRA OXIGENADA 10% N.I. GLL 45518 19,486.4194 886,982.84

12 3156 BIOACEM B10 N.I. GLL 22.343 10,597.5500 236,781.06

-- TOTAL DE ITEMS 13 --

Y CUATRO CON 57/100.-, COP

VALOR FACTURA EN LETRAS: DOS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA

VALOR A PAGAR $2.738.374.57

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 28 AL 30 DE NOVIEMBRE OC 152126 A #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%
N.I. $ 60.472,2500 GASOLINA EXTRA OXIGENADA 10% N.I. $ 34.080,7000 BIOACEM
BION.. $ 8.241,8800

IVA19.00%: 0,00

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

(%5 18-12-2025

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO DEL REPRESENTANTE LEGAL O COMPRADOR

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A. POR MEDIO DE LA
PRESENTE FACTURA DE VENTA, EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

CUFE:
0b963c26351ba50d1174822a251a3224a8bf132b6df77e6d8b8ef7806
dd49023ee64b2¢7690d448e1f67ed412¢3721df

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:19:02 AM

-ORIGINAL-

terpelo PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614319(3900)0002738375

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. |

2,738,375 REFERENCIA |

NOMBRE O RAZON SOCIAL

AR9019614319 |

VALOR A

PAGAR 899999119719019614319 ‘

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614319(3900)0002738375

VALOR A PAGAR 2,738,375 FACTURA No. | AR9019614319 |
NOMBRE O RAZON
S PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614319 |

BANCO CTACTE Mo. No. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOTAL
BANCO CTA CTE No. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFERENCIA | 899999119719019614319
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCH-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina l1de 1

RptFactura



https://guru-soft.com/
http://guru-soft.com/it-services/edoc/

ORGANIZACION TERPEL S.A.
KR 7 75 - 51 Piso 13
FAX: (571)3175438
BOGOTA D.C. - COLOMBIA
WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

PBX: (571)3175353

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614338
FECHA Y HORA DE

GENERACION oo
DD MM AAAA HH:MM:SS 16 12 2025 09:37:37 AM

FECHA Y HORA DE

EXPEDICION 16 12 2025 09:37:53 AM
FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026
GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT. 13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No.

18764074051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481
VENDIDO A: ENTREGADO A:
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580 CR5 1580
15878750 15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA | GERENCIAMIENTO SABANA AV AMERICAS No 51 - 39 CC CARR

BOGOTAD.C.

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.oo| INCOTERM |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106998762 | COT No. / Contr No. |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL
1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 871.587 15,914.5500 13,870,914.90
2 3145 GASOLINA EXTRA OXIGENADA 10% N.I. GLL 181.803 19,889.0082 3,615,881.36
3 3156 BIOACEM B10 N.I. GLL 175.305 10,597.5500 1,857,803.50

-- TOTAL DE ITEMS 40 --

QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 76/100.-, COP

VALOR FACTURA EN LETRAS: DIECINUEVE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL

VALOR A PAGAR $19.344.599.76

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 1 AL 12 DE DICIEMBRE OC 152126 A #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%
N.I. $ 519.509,4200 GASOLINA EXTRA OXIGENADA 10% N.I. $ 136.166,8100 BIOACEM
BION.. $ 64.666,5000

IVA19.00%: 0,00

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

18-12-2025

sy st

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO DEL REPRESENTANTE LEGAL O COMPRADOR

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A. POR MEDIO DE LA
PRESENTE FACTURA DE VENTA, EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

CUFE:
72c50f912a282¢317ae8087dd5aa3ef201dc90bdb13eeeb625ch36dbf
17ccdbf95bd8795b9c0812107d5979ff1858ff

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:37:53 AM

-ORIGINAL-

terpelo PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614338(3900)0019344600

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA Mo. | AR9019614338 |
VALOR A
PAGAR 19,344,600 REFERENCIA | 899999119719019614338 ‘

NOMBRE O RAZON SOCIAL PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614338(3900)0019344600

VALOR A PAGAR 19,344,600 FACTURA No. |

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

AR9019614338 |

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614338 |

BANCO CTACTE Mo. No. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOTAL
BANCO CTA CTE No. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFERENCIA | 899999119719019614338
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCH-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina l1de 1

RptFactura



https://guru-soft.com/
http://guru-soft.com/it-services/edoc/

ORGANIZACION TERPEL S.A.
KR 7 75 - 51 Piso 13
FAX: (571)3175438
BOGOTA D.C. - COLOMBIA
WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

PBX: (571)3175353

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614321
FECHA Y HORA DE
GENERACION .
DD MM AAAA HH:MM:SS 16 12 2025 09:19:53 AM

FECHA Y HORA DE

EXPEDICION 16 12 2025 09:19:59 AM
FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026
GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT. 13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No.

18764074051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481

VENDIDO A:

ENTREGADO A:

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580

15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580

15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA | GERENCIAMIENTO SUR CL 100 No 10 - 99 NEIVA

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.00| INCOTERM | |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106916251 | COT No. / Contr No. | |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL
1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 13.855 15,832.5500 219,359.98
- TOTAL DE ITEMS 1 --
\glg‘/k(())oR_ Fégl;l'URA EN LETRAS: DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON VALOR A PAGAR $219.359.98

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 28 AL 30 DE NOVIEMBRE OC 152126 A #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%
N.I. $ 8.258,2700

IVA19.00%: 0,00

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

18-12-2025

cal

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO DEL REPRESENTANTE LEGAL O COMPRADOR

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A. POR MEDIO DE LA
PRESENTE FACTURA DE VENTA, EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

CUFE:
b0db503551ff28fbe94d26da6e08e1921dd9a7cef20df9aelf785b26d6
ddfa95e2fae73d1c1d3559910ee6cdae790dfa

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:19:59 AM

-ORIGINAL-

terpelo PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614321(3900)0000219360

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. |

219,360 REFERENCIA |

NOMBRE O RAZON SOCIAL

AR9019614321 |

VALOR A

PAGAR 899999119719019614321 ‘

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614321(3900)0000219360

AR9019614321

) TN

NOMBRE O RAZON

SOCIAL PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614321

BANCO CTACTE Mo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOIAL
BANCO CTA CTE MNo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFEREMNCIA | 899999119719019614321
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCO-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina 1de 1

RptFactura


https://guru-soft.com/
http://guru-soft.com/it-services/edoc/

ORGANIZACION TERPEL S.A.

KR 7 75 - 51 Piso 13
FAX: (571)3175438
BOGOTA D.C. - COLOMBIA
WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

PBX: (571)3175353

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT.

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614329
FECHA Y HORA DE

GENERACION .
DD MM AAAA HH:MM:-SS 16 12 2025 09:29:04 AM
FECHA Y HORA DE
EXPEDICION 16 12 2025 09:29:22 AM

FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026

13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No.

18764074051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481
VENDIDO A: ENTREGADO A:
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580 CR5 1580
15878750 15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA | GERENCIAMIENTO SUR CL 100 No 10 - 99 NEIVA

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.00| INCOTERM |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106998724 | COT No. / Contr No. |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL
1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 34.380 15,832.5500 544,323.07
- TOTAL DE ITEMS 1 --
g?/k(())oR_ Fégl;l'URA EN LETRAS: QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTITRES CON VALOR A PAGAR $544.323.07

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 1 AL 12 DE DICIEMBRE OC 152126 A #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%
N.I. $ 20.492,2000

IVA19.00%: 0,00

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

g@ 18-12-2025

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO DEL REPRESENTANTE LEGAL O COMPRADOR

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A. POR MEDIO DE LA
PRESENTE FACTURA DE VENTA, EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

CUFE:
92d08f7c79b368dbaal69365d35254b818da0d063cbb5d83374b8b6a
Obfelel3ad994bclda3d118a2d16536bb0d48blb

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:29:22 AM

-ORIGINAL-

terpelo PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614329(3900)0000544323

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. |

544,323 REFERENCIA |

NOMBRE O RAZON SOCIAL

AR9019614329 |

VALOR A

PAGAR 899999119719019614329 ‘

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614329(3900)0000544323

wosaras [z rcnmu. |

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

AR9019614329 |

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614329 |

BANCO CTACTE No. Mo. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOTAL
BANCO CTA CTE Mo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFERENCIA | 899999119719019614329
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCH-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina 1de 1

RptFactura



https://guru-soft.com/
http://guru-soft.com/it-services/edoc/

ORGANIZACION TERPEL S.A.

KR 7 75-51 Piso 13

PBX: (571)3175353
BOGOTAD.C. -

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614318
FECHA Y HORA DE
GENERACION

DD MM AAAA HH:MM:SS

FAX: (571)3175438

COLOMBIA 16 12 2025 09:17:52 AM

FECHA Y HORA DE

EXPEDICION 16 12 2025 09:17:59 AM
FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026
GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT. 13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No. 18764074

051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481
VENDIDO A: ENTREGADO A:
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580 CR5 1580
15878750 15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA

MANIZALES

GERENCIAMIENTO CENTRO KM 11 VIA MAGDALENA PARQUE IND

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.oo| INCOTERM |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106916253 | COT No. / Contr No. |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL
1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 12.669 15,874.5497 201,114.67
- TOTAL DE ITEMS 1 --
VALOR FACTURA EN LETRAS: DOSCIENTOS UN MIL CIENTO CATORCE CON 67/100.-, COP VALOR A PAGAR $201.114.67

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 28 AL 30 DE NOVIEMBRE OC 152126 A #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
N.I. $ 7.551,3600

IVA19.00%: 0,00

FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

G@ 18-12-2025

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO DEL REPRESENTANTE LEGAL O COMPRADOR

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A.
PRESENTE FACTURA DE VENTA,
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

POR MEDIO DE LA
EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL

CUFE:
04447f866e2d7e0b68993c012bb0382155e333568c16c5d72596
cecdd6fb33a674bd3e27f3d1c68e7d57d22b98cd322b

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:17:59 AM

terpelo PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614318(3900)0000201115

-ORIGINAL-

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614318(3900)0000201115

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. AR9019614318

| onnmesn [ o |

AR9019614318 |

VALOR A

PAGAR 899999119719019614318

201,115 REFEF!ENClAl

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON
‘ SOCIAL

NOMBRE O RAZON SOCIAL PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614318 |

BANCO CTACTE No. Mo. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOTAL
BANCO CTA CTE Mo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFERENCIA | 899999119719019614318
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCH-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina 1de 1

RptFactura



https://guru-soft.com/
http://guru-soft.com/it-services/edoc/

ORGANIZACION TERPEL S.A.
KR 7 75 - 51 Piso 13
FAX: (571)3175438
BOGOTA D.C. - COLOMBIA
WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

PBX: (571)3175353

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614327
FECHA Y HORA DE
GENERACION o
DD MM AAAA HH:MM:SS 16 12 2025 09:27:48 AM

FECHA Y HORA DE

EXPEDICION 16 12 2025 09:28:21 AM
FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026
GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT. 13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No.

18764074051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481
VENDIDO A: ENTREGADO A:
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580 CR5 1580
15878750 15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA | GERENCIAMIENTO CENTRO KM 11 VIA MAGDALENA PARQUE IND

MANIZALES

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.oo| INCOTERM |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106998735 | COT No. / Contr No. | |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL
1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 11.152 15,874.5499 177,032.98
- TOTAL DE ITEMS 1 --
VALOR FACTURA EN LETRAS: CIENTO SETENTA Y SIETE MIL TREINTA Y DOS CON 98/100.-, COP VALOR A PAGAR $177.032.98

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 1 AL 12 DE DICIEMBRE OC 152126 A #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
N.I. $ 6.647,1500

IVA19.00%: 0,00

FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

Oﬁ% 18-12-2025

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A.
PRESENTE FACTURA DE VENTA,
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

POR MEDIO DE LA
EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL

CUFE:
a291ec2251cb4f30edcd2e92c8cbal81dbb48f5736105ctb6fb69125aa
39f5¢5¢560fab583c2a66b4ffae4ce3c7f4412

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:28:21 AM

PAGO TOTAL

terpel

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614327(3900)0000177033

-ORIGINAL-

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614327(3900)0000177033

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

AR9019614327

AR9019614327

| onnesn [ o |

VALOR A

PAGAR 899999119719019614327

177,033 REFERENCIA |

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON
‘ SOCIAL

NOMBRE O RAZON SOCIAL PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614327

BANCO CTACTE Mo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOIAL
BANCO CTA CTE MNo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFEREMNCIA | 899999119719019614327
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCO-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina 1de 1

RptFactura


https://guru-soft.com/
http://guru-soft.com/it-services/edoc/

ORGANIZACION TERPEL S.A.

KR 7 75-51 Piso 13

PBX: (571)3175353
BOGOTAD.C. -

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614322
FECHA Y HORA DE
GENERACION

DD MM AAAA HH:MM:SS

FAX: (571)3175438

COLOMBIA 16 12 2025 09:22:54 AM

FECHA Y HORA DE

EXPEDICION 16 12 2025 09:23:11 AM
FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026
GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT. 13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No. 18764074

051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481
VENDIDO A: ENTREGADO A:
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580 CR5 1580
15878750 15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA | GERENCIAMIENTO BUCARAMANGA KM 4 GIRON - CAFE MADRID

ZONA BUCARAMANGA

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.oo| INCOTERM |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106916252 | COT No. / Contr No. |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL
1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 3.336 16,286.1900 54,330.73
- TOTAL DE ITEMS 1 --
VALOR FACTURA EN LETRAS: CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA CON 73/100.-, COP VALOR A PAGAR $54.330.73

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 28 AL 30 DE NOVIEMBRE OC 152126 A #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
N.I. $ 1.988,4200

IVA19.00%: 0,00

FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

q't%? 18-12-2025

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO DEL REPRESENTANTE LEGAL O COMPRADOR

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A.
PRESENTE FACTURA DE VENTA,
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

POR MEDIO DE LA
EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL

CUFE:
f0f1c02501177dca22e0f9fa795a728501994891c4428075c0976eee9d
1779b87c400e06aed360a93ccc3bbeb9f5chef

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:23:11 AM

PAGO TOTAL

terpel

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614322(3900)0000054331

-ORIGINAL-

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614322(3900)0000054331

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. AR9019614322

| onnmesn [ o |

AR9019614322 |

VALOR A

PAGAR 899999119719019614322

54,331 REFERENCIA |

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON
‘ SOCIAL

NOMBRE O RAZON SOCIAL PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614322 |

BANCO CTACTE No. Mo. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOTAL
BANCO CTA CTE Mo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFERENCIA | 899999119719019614322
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCH-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina 1de 1

RptFactura



https://guru-soft.com/
http://guru-soft.com/it-services/edoc/

ORGANIZACION TERPEL S.A.
KR 7 75 - 51 Piso 13
FAX: (571)3175438
BOGOTA D.C. - COLOMBIA
WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

PBX: (571)3175353

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614335
FECHA Y HORA DE
GENERACION o
DD MM AAAA HH:MM:SS 16 12 2025 09:34:11 AM

FECHA Y HORA DE

EXPEDICION 16 12 2025 09:34:18 AM
FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026
GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT. 13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No.

18764074051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481
VENDIDO A: ENTREGADO A:
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580 CR5 1580
15878750 15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA | GERENCIAMIENTO OCCIDENTE VIA JUMBO VIJES KM 5.6 YUMBO

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.00| INCOTERM |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106998729 | COT No. / Contr No. | |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL
1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 132.009 15,186.2244 2,004,718.30

-- TOTAL DE ITEMS 3 --

VALOR FACTURA EN LETRAS: DOS MILLONES CUATRO MIL SETECIENTOS

DIECIOCHO CON 30/100.-, COP VALOR A PAGAR $2.004.718.30

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 1 AL 12 DE DICIEMBRE OC 152126 B #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
N.I. $ 78.683,9600

IVA19.00%: 0,00

FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

ﬁ 18-12-2025

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A.
PRESENTE FACTURA DE VENTA,
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

POR MEDIO DE LA
EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL

CUFE:
68e1be49923f732d13a5568fe3c9b4c77dc7afd185362df66ccOa7da
8780e19c44fc8cd334ba3420e3184cf3dea5ac39

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:34:18 AM

terpelo PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614335(3900)0002004718

-ORIGINAL-

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614335(3900)0002004718

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

AR9019614335

AR9019614335

| onnmesn [z Jonea |

VALOR A

PAGAR 899999119719019614335

2,004,718 REFERENCIA |

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON
‘ SOCIAL

NOMBRE O RAZON SOCIAL PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614335

BANCO CTACTE Mo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOIAL
BANCO CTA CTE MNo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFEREMNCIA | 899999119719019614335
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCO-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina 1de 1

RptFactura


https://guru-soft.com/
http://guru-soft.com/it-services/edoc/

ORGANIZACION TERPEL S.A.
KR 7 75 - 51 Piso 13
FAX: (571)3175438
BOGOTA D.C. - COLOMBIA
WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

PBX: (571)3175353

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614330
FECHA Y HORA DE
GENERACION .
DD MM AAAA HH:MM:SS 16 12 2025 09:30:15 AM

FECHA Y HORA DE

EXPEDICION 16 12 2025 09:30:19 AM
FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026
GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT. 13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No.

18764074051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481

VENDIDO A:

ENTREGADO A:

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580

15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580

15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA | GERENCIAMIENTO CENTRO KM 11 VIA MAGDALENA PARQUE IND
MANIZALES

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.oo| INCOTERM | |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106998753 | COT No. / Contr No. | |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL
1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 25.921 15,889.5502 411,873.03
- TOTAL DE ITEMS 2 --
\égIE)OR FACTURA EN LETRAS: CUATROCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES CON 03/100.-, VALOR A PAGAR $411.873.03

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 1 AL 12 DE DICIEMBRE OC 152126 A #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%
N.I. $ 15.450,2100

IVA19.00%: 0,00

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

Q’ﬁg 18-12-2025

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO DEL REPRESENTANTE LEGAL O COMPRADOR

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A. POR MEDIO DE LA
PRESENTE FACTURA DE VENTA, EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

CUFE:
c610e3d35fd8ad2b7afa44859fed87453bd8c6a0435a9ae7bfd1705e94
a0c7bb44e827b083863480d8169fd7d99160a6

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:30:19 AM

-ORIGINAL-

terpelo PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614330(3900)0000411873

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. |

411,873 REFERENCIA |

NOMBRE O RAZON SOCIAL

AR9019614330 |

VALOR A

PAGAR 899999119719019614330 ‘

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614330(3900)0000411873

AR9019614330

wosaras [ rcnmu. |

NOMBRE O RAZON

SOCIAL PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614330

BANCO CTACTE Mo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOIAL
BANCO CTA CTE MNo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFEREMNCIA | 899999119719019614330
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCO-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina 1de 1
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ORGANIZACION TERPEL S.A.
KR 7 75 - 51 Piso 13
FAX: (571)3175438
BOGOTA D.C. - COLOMBIA
WWW.TERPEL.COM
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01-8000-518-555

PBX: (571)3175353

terpel

830.095.213-0

GRAN CONTRIBUYENTE RESOLUCION N° 000200 DE DIC.27/2024,

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA N° AR9019614334
FECHA Y HORA DE
GENERACION .
DD MM AAAA HH:MM:SS 16 12 2025 09:33:02 AM

FECHA Y HORA DE

EXPEDICION 16 12 2025 09:33:16 AM
FECHA VENCIMIENTO 15 01 2026
GRAN CONTRIBUYENTE BOGOTA RESOLUCION DDI-042065 OCT. 13/2017

AGENTE RETENEDOR IMPUESTO A LAS VENTAS - RESPONSABLE IVA- SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No.05812 DE JULIO 06/04

AUTORIZACION DE NUMERACION DE FACTURACION DIAN No.

18764074051413 DE 29 de junio de 2024 VIGENCIA HASTA 29 de junio de 2026

DESDE EL No. AR9019328481 HASTA EL No. AR9019628481
VENDIDO A: ENTREGADO A:
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
CR5 1580 CR5 1580
15878750 15878750

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

BOGOTA D.C. - BOGOTA - Colombia

LUGAR DE ENTREGA | GERENCIAMIENTO SABANA AV AMERICAS No 51 - 39 CC CARR

BOGOTAD.C.

CODIGO CLIENTE 0010018743 NIT / No IDENTIFICACION 899999119

|FORMA DE PAGO |Crédito PAGO 30 DIAS NETO | MEDIO DE PAGO |Transferencia Débito Bancaria | MONEDA | cop | TRM |

1.oo| INCOTERM |

|REMISION/BDT | | ORDEN DE COMPRA | | PEDIDO | 106998731 | COT No. / Contr No. | |
ITEM CODIGO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO UNITARIO VALOR TOTAL
1 3144 GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10% N.I. GLL 12.127 16,048.5503 194,620.77
- TOTAL DE ITEMS 1 --
VALOR FACTURA EN LETRAS: CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTE CON 77/100.-, COP VALOR A PAGAR $194.620.77

OBSERVACIONES: PERIODO DE FACTURACION 1 AL 12 DE DICIEMBRE OC 152126 A #$25-01-01-000;152126-2025;jbohorquez@procuraduria.gov.co#$

REMISION/BDT:

CERTIFICAMOS QUE SEGUN ARTICULO 181 DE LA LEY 1819 DE 2016 EL IVA IMPLICITO
N.I. $ 7.228,3000

IVA19.00%: 0,00

FACTURADO POR EL PRODUCTOR EQUIVALE A: GASOLINA CORRIENTE OXIGENADA 10%

RECIBI Y ACEPTO, (NOMBRE Y FIRMA), POR ENTREGA REAL Y MATERIAL:

18-12-2025

ca

VEHICULO: No ORDEN DE CARGUE:

REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO DEL REPRESENTANTE LEGAL O COMPRADOR

EMPRESA TRANSPORTADORA:

TODO PAGO DEBE REALIZARSE A NOMBRE DE ORGANIZACION TERPEL S.A.
PRESENTE FACTURA DE VENTA,
Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS EN ESTE TITULO-VALOR Y SE OBLIGA A
PAGAR A "ORGANIZACION TERPEL S.A." EL PRECIO EN LA FORMA PACTADA AQUI MISMO.
FAVOR GIRAR CHEQUE CRUZADO A NOMBRE DE "ORGANIZACION TERPEL S.A." CON SELLO
RESTRICTIVO "PARA CONSIGNAR UNICAMENTE A LA CUENTA DEL PRIMER BENEFICIARIO".
ESTA FACTURA SE RIGE POR EL ART. 884 CODIGO DE COMERCIO.

POR MEDIO DE LA
EL COMPRADOR Y ACEPTANTE DECLARA HABER RECIBIDO REAL

CUFE:
€41410c6c0449131447553d463696c612bb7b5fa28e4fe59ecab9c9
ecd1b38c63ec5c787df7788113947a9baf30a9a8f

FECHA VALIDACION: 16 12 2025 09:33:16 AM

terpelo PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614334(3900)0000194621

-ORIGINAL-

terpelO PAGO TOTAL

830.095.213-0

(415)7704790000082(8020)008999991197109019614334(3900)0000194621

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

AR9019614334

AR9019614334

| onnneas [ o |

VALOR A

PAGAR 899999119719019614334

194,621 REFEF!ENClAl

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON
‘ SOCIAL

NOMBRE O RAZON SOCIAL PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSIGNACION CHEQUES BANCO REFERENCIA | 899999119719019614334

BANCO CTACTE Mo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
T EFECTIVO TOIAL
BANCO CTA CTE MNo. Mo. DEL CHEQUE VALOR
No. Cheques TOTAL CHEQUES
CONSIGNACION EFECTIVO BANCO REFEREMNCIA | 899999119719019614334
T Mo. Cheques TOTAL CHEQUES
TOTAL TOTAL EFECTIVO |
-CLIENTE- BANCO-
GUfU Soft dOC Documentos Generado Por GURUSOFT FE EDOC | GURUSOFT S.A.S | NIT: 901.014.886-8 Integracion: SAP COLOMBIA SAS | NIT 900.320.612-5 Pégina 1de 1
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FORMATO: INFORME DE GESTION CONTRATISTAS

PROCESO: FINANCIERA

Version: 2

Fecha: 31/07/2022

Cadigo: FI-F-07
1. DEPENDENCIA PERIODO A COBRAR
Desde: 28 11 2025
GRUPO DE MUEBLES Y SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Hasta 12 12 2025

1.2. INFORME
No.

1.3. PARCIAL

3

1.4. FINAL

X

CONTRATO / ORDEN DE
COMPRA No.

OC 152126-2025

1.5. OBJETO DEL
CONTRATO

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE: GASOLINA CORRIENTE, DIESEL O ACPM YGASOLINA EXTRA PARA LOS VEHICULOS ALSERVICIO DE
LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION EN LA CIUDAD DE BOGOTA D.C., Y EN LAS PROCURADURIAS REGIONALES
DEANTIOQUIA, ARAUCA, ATLANTICO, BOLIVAR, BOYACA, CALDAS, CAQUETA, CASANARE, CAUCA, CESAR, CORDOBA, CHOCO,
GUAJIRA, GUANIA, GUAVIARE, HUILA, MAGDALENA, NARINO, NORTE DE SANTANDER, SUCRE, META, QUINDIO, RISARALDA,
SANTANDER, TOLIMA, PUTUMAYO Y VALLE DEL CAUCA, VAUPES, VICHADA. - CATEGORIA A Y B ORGANIZACION TERPEL

1.6. CONTRATISTA:

ORGANIZACION TERPEL S.A.

Tipo de Documento:

NIT

IDENTIFICACION:

830,095,213-0

JIMMY ALEJANDRO BOHORQUEZ DUARTE 79726976
1.7. SUPERVISOR: IDENTIFICACION:
1.8. PLAZO DE EJECUCION DEL
CONTRATO (Marcar X segun) : 10 FECHA DE INICIO DEL CONTRATO 16 10 2025
En meses ( X) Endias ( )
1.9. VALOR INICIAL DEL CONTRATO $  465.296.132 FECHA DE TERMINACION DEL CONTRATO 31 7 2026
2. DOCUMENTOS PRESUPUESTALES
2.1. CONTRATO / . . - LIBERACION (ES)
ADICION / REDUCCION 2.2 RP No. FECHA VIGENCIA VALOR ADICION (ES) REDUCCION (ES) +SUSTITUCION(ES) VALOR DEFINITIVO
Contrato Inicial 419325 22/09/2025 2025 $ 121.657.275,64 $ 121.657.275,64
Contrato Inicial 3525 22/09/2025 2026 $ 343.638.856,48 $ 343.638.856,48
TOTAL $ 465.296.132,12 | $ -1$ $ - $ 465.296.132,12
3. GARANTIAS
. . Fecha Expedicion: 25/09/2025
COMPANIA DE SEGUROS O SU EQUIVALENTE: LIBERTY SEGUROS Fecha Aprobacion: 50/09/2025
No. De POLIZA O SU AMPARO % ASEGURADO / VALOR VIGENCIA 3.1 MODIFICACIONES REALIZADAS A LAS POLIZAS
EQUIVALENTE ASEGURADO SMMLV ASEGURADO Desde Hasta Desde Hasta Vr. ASEGURADO
CALIDAD DEL
2074968 SERVICIO 10 46.529.613,00 22/09/2025 31/01/2027
CUMPLIMIENTO
2074968| DE " ONTRATO 10 46.529.613,00 22/09/2025 31/01/2027
PAGO DE
SALARIOS,PREST
2074968| ~ | ONES 5 23.264.807,00 22/09/2025 31/07/2029
SOCIALES E

Pagina 1 de 4
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FORMATO: INFORME DE GESTION CONTRATISTAS

PROCESO: FINANCIERA

Version: 2

Fecha: 31/07/2022

Fﬂgﬁu&ﬂﬂm Cédigo: FI-F-07
4. MODIFICACIONES AL CONTRATO
4.1. TIPO MODIFICACION Y . FECHA
DESCRIPCION NUMERO SUSCRIPCION PLAZO FECHA INICIO FECHAFIN VALOR
5. TERMINACION Y LIQUIDACION ANTICIPADA
Fecha Valor Pagado Saldo a favor Contratista (valor) Saldo a liberar (valor)

6. RELACION DE PRODUCTOS O SERVICIOS ADQUIRIDOS SEGUN CPC

6.1. INFORMACION REGISTRO PRESUPUESTAL

6.2. DESAGREGACION A NIVEL DE PRODUCTO O SERVICIO
(USO PRESUPUESTAL)

(1) Codigo rubro

Presupuestal (Nivel

(1) Descripcion Rubro
Presupuestal

(3) Valor
Ordinal)

(2) Caodigo del producto o servicio
(Al maximo nivel de desagregacion
segun el CPC adaptado a CCP)

(2) Descripcion (nombre) del
producto o servicio

(3) Valor

A-02-02-01-003-003

PRODUCTOS DE HORNOS DE COQUE;
PRODUCTOS DE REFINACION DE
PETROLEO Y COMBUSTIBLE NUCLEAR

$ 25.890.347,86

A-02-02-01-003-003-03

ACEITES DE PETROLEO O ACEITES
OBTENIDOS DE MINERALES BITUMINOSOS
(EXCEPTO LOS ACEITES CRUDOS),
PREPARADOS N.C.P., QUE CONTENGAN
POR LO MENOS EL 70% DE SU PESO EN
ACEITES DE ESOS TIPOS Y CUYOS
COMPONENTES BASICOS SEAN ESOS
ACEITES

25.890.347,86

TOTAL AFECTACION PRESUPUESTAL ESTA CUENTA:

$ 25.890.347,86

TOTAL AFECTACION USOS DESAGREGADOS ESTA CUENTA:| $

25.890.347,86

7. INFORMACION FINANCIERA

Contrato $465.296.132,12 Adicion (es): $ - Base: Valor:
VALOR: ANTICIPO:
Oferta Reduccion (es): $ - Porcentaje: $ -
Vr Definitivo Contrato : $465.296.132,12 Liberacion (es): $ -
INFORME DE EJECUCION:
7.1. NUMERO DE 7.2. FACTURA O DOCUMENTO DE COBRO /NC / ND 7.3. 24 RIS EE 7.5. SALDO

" . AMORTIZACION - . CONCEPTO
CERTIFICACION FECHA Pr‘?UE“:IégoY VALOR DEL ANTICIPO AMORTIZACION POR EJECUTAR

1 30-oct-25 anexo relacion facturas| $  18.755.134,73 | $ - $ 18.755.134,73 | $ 446.540.997,39

2 30-nov-25 anexo relacion facturas| $  50.297.979,49 | $ - $ 50.297.979,49 | $ 396.243.017,90
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FORMATO: INFORME DE GESTION CONTRATISTAS

PROCESO: FINANCIERA

Version: 2

Fecha: 31/07/2022

Cadigo: FI-F-07

B

16-dic-25

anexo relacion facturas

$ 25.890.347,86

25.890.347,86

$ 370.352.670,04

P | AP || P | P | PP PP PP PP
'

ACUMULADO:

20,40%

$ 94.943.462,08

Al | h || B ||| PR P AL R LR R| R R|R
'

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

94.943.462,08

Anticipo por amortizar

Valor de la presente certificacion

$ 25.890.347,86

8. INFORME DE EJECUCION CONTRACTUAL

8.1. OBLIGACION CONTRACTUAL y/o ACTIVIDAD

8.2. DESCRIPCION

8.3. SOPORTES / OBSERVACIONES

Suministro de combustible a los vehiculos de la entidad a

nivel nacional

Suministro de combustible a los vehiculos de la PGN a nivel
Nacional periodo del 28 de noviembre al 12 de diciembre de

2025

Facturas No AR9019614319, AR9019614338,
AR9019614318, AR9019614327, AR9019614321,
AR9019614329, AR9019614322, AR9019614335,
AR9019614330, AR9019614334 y relacion de consumos

NOTA: El recibo por parte de la supervision de los servicios prestados y/o interventoria de los trabajos ejecutados no exime al contratista de sus responsabmdades y obligaciones

contractuales.

9. DEPURACION DE LA BASE PARA EL CALCULO DE RETENCION EN LA FUENTE

Los aportes obligatorios y voluntarios establecidos por las normas vigentes que presento mensualmente son:

Aportes en Seguridad Social (Aplica sélo a Personas Naturales)

CERTIFICACION

IBC

PENSION Y FSP

SALUD

ARL

Aporte Aplicable

Aporte Aplicable

Aporte Aplicable

Mes Cotizado

No. Planilla

Fecha de Pago

1

$ -

$ -

$ -

Mensualmente, presento
la copia del pago de la

Pagina 3 de 4



Version: 2
) . FORMATO: INFORME DE GESTION CONTRATISTAS

\N Fecha: 31/07/2022
PROCESO: FINANCIERA

Mﬁ% Cédigo: FI-F-07
2 $

-1$ -1 $ - $ - planilla por el pago

obligatorio al Sistema de
3 $ -8 -|$ -|$ - Seguridad Social, en

cumplimiento del decreto

1273 de 2018; y mis

aportes son derivados del
ingreso facturado o

cobrado mediante la

presentacion del
documento equivalente y

en ejecucion del contrato

referido en la 1a seccion

de la presente acta.

ACUMULADO - - - -

Firma contratista (solo si es persona natural)

Para constancia de lo anterior, el presente informe se firma el dia: lunes, 22 de diciembre de 2025

ESTADO GENERAL DE LAS ACTIVIDADES O PRODUCTOS ENTREGADOS

En mi calidad de Supervisor o Interventor certifico que las actividades anteriormente descritas por el contratista se ejecutaron conforme a lo establecido en las
obligaciones del contrato y que realizd los aportes al Sistema General de Seguridad Social conforme a la normatividad vigente. Por lo anterior autorizo el pago
correspondiente.

JIMMY/ALEJANDRO BOHORQUEZ DUARTE Cc.C.
C.C. 79726976 Supervisor o Interventor
Supervisor o Interventor

Anexos:

Certificacion Aportes SS y Parafiscales firmada

Planilla de Aportes SS pagada C.C.

Otras actas o documentos segtin forma de pago Supervisor o Interventor
Cc.C.

Supervisor o Interventor

Verifique que ésta es la versién correcta antes de utilizar el documento

Pagina 4 de 4



ozcompznscr miplanilla.com

Informacion basica de la planilla

Empresa:

ORGANIZACION TERPEL SA

PRINCIPAL

91913143

03/12/2025

03/12/2025

Detalles del pago

Razdn social recaudo:

Compensar OI

MiPlanilla.com Pago Proteccion Social

BANCOLOMBIA

REPORTE RESUMEN DE PAGO

830095213
noviembre 2025
diciembre 2025
$3,197,152,700
1629

56

9998600669427
Pago Electronico por PSE

1977840036

*Namero de Valor descontado
Codigo NIT Administradoras Num. Afiliados incapacidad por en incapacidad Total Pagado
riesgos laborales y/o licencia

14-7 860002503 Cia. de Seguros Bolivar S.A. 1629 $0 $269,042,600
230201 800229739 Proteccion (ING + Proteccion) 255 $0 $262,160,500
230301 800224808 Porvenir 438 $0 $410,096,100
230901 800253055 Skandia Fondo de Pensiones Obligatorias 184 $0 $269,232,800
231001 800227940 Colfondos 167 $0 $181,556,400
25-14 900336004 Administradora Colombiana de Pensiones - 576 $0 $708,476,300
CCFO03 890900842 Comfenalco Antioquia Caja de Compensacion Fliar 141 $0 $33,179,300
CCF06 890102002 Combarranquilla Caja de Compensacion Fliar 104 $0 $27,829,100
CCFO08 890480023 Comfenalco Cartagena Caja de Compensacion 159 $0 $39,147,200
CCF10 891800213 Comfaboy Caja de Compensacion Fliar 6 $0 $1,349,700
CCF11 890806490 Caja de Compensacion Familiar de Caldas 21 $0 $6,199,000
CCF13 891190047 Comfaca Caja de Compensacion Fliar 6 $0 $1,260,400
CCF15 892399989 Comfacesar Caja de Compensacion Fliar 13 $0 $2,931,900
CCF16 891080005 Comfacor Caja de Compensacion Fliar 8 $0 $1,750,400
CCF24 860066942 Compensar Caja de Compensacion Fliar 761 $0 $230,030,000
CCF30 892115006 Caja de Compensacion Familiar de La Guajira 7 $0 $1,984,300
CCF32 891180008 Comfamiliar Huila Caja de Compensacion Fliar 29 $0 $7,083,800

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion




*Namero de

Valor descontado

Codigo NIT Administradoras Num. Afiliados incapacidad por en incapacidad Total Pagado
riesgos laborales y/o licencia

CCF33 891780093 Caja de Compensacion Familiar del Magdalena 13 $0 $2,558,400
CCF34 892000146 Cofrem Caja de Compensacion Fliar 19 $0 $3,723,700
CCF35 891280008 Caja de Compensacion Familiar de Narifio 3 $0 $1,062,100
CCF37 890500516 Comfanorte Caja de Compensacion Fliar 26 $0 $4,872,500
CCF40 890201578 Comfenalco Santander Caja de Compensacion 85 $0 $19,623,600
CCF41 892200015 Caja de Compensacion Familiar de Sucre 3 $0 $1,277,100
CCF43 890000381 Comfenalco Quindio Caja de Compensacion Fliar 1 $0 $425,700
CCF44 891480000 Comfamiliar Risaralda Caja de Compensacion Fliar 28 $0 $6,404,500
CCF50 890700148 Comfenalco Caja de Compensacion Fliar 20 $0 $5,006,800
CCF57 890303208 Comfamiliar Andi Comfandi Caja de 114 $0 $25,482,700
CCF63 891200337 Comfamiliar Putumayo Caja de Compensacion 8 $0 $1,594,400
CCF65 800003122 Cafamaz Caja de Compensacion Fliar Amazonas 8 $0 $1,587,200
CCF67 800219488 Comfiar Caja de Compensacion Fliar Arauca 11 $0 $1,922,600
CCF68 800231969 Comcaja Caja de Compensacion Fliar Campesina 13 $0 $2,660,900
CCF69 844003392 Comfacasanare Caja de Compensacion Fliar 14 $0 $2,484,600
CCFC55 901543211 EPS-S Cajacopi 3 $0 $392,200
EPS001 830113831 ALIANSALUD EPS S.A. 293 $0 $164,826,200
EPS002 800130907 Salud Total EPS 179 $0 $53,407,300
EPS005 800251440 Sanitas EPS 333 $0 $123,330,900
EPS008 860066942 Compensar EPS 116 $0 $46,825,900
EPS010 800088702 EPS Sura 265 $0 $79,412,200
EPS012 890303093 Comfenalco valle E.P.S. 7 $0 $1,985,600
EPS017 830003564 Famisanar EPS Cafam Colsubsidio 119 $0 $40,703,900
EPS018 805001157 Servicio Occidental de Salud S.A. S.0.S EPS 27 $0 $7,319,900
EPS037 900156264 Nueva Promotora de Salud - Nueva EPS 210 $0 $50,982,400
EPS040 900604350 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS 2 $0 $114,000
EPS041 900156264 NUEVA E.P.S. S.A. MOV 14 $0 $1,408,800
EPS042 900226715 EPS COOSALUD $0 $1,002,400
EPS046 900914254 SALUD MIA EPS $0 $1,082,100
EPS048 806008394 EPS-S Mutual Ser 17 $0 $3,411,200
EPSC25 891856000 Capresoca EPS 2 $0 $262,200
EPSC34 900298372 Recaudo SGP Capital Salud 3 $0 $241,300
EPSIC5 837000084 Entidad Promotora de Salud Mallamas 1 $0 $57,000
ESSCO07 806008394 EPS-S Mutual Ser 11 $0 $1,556,700
ESSC24 900226715 EPS-S Coosalud 10 $0 $1,294,800
ESSC62 900935126 ASMET SALUD EPS SAS 1 $0 $178,000
MINOO1 901037916 Fondo de Solidaridad y Garantia - FOSYGA 6 $0 $668,900
PAICBF 899999239 ICBF Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 101 $0 $49,614,300

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion




*Namero de Valor descontado
Cadigo NIT Administradoras Num. Afiliados incapacidad por en incapacidad Total Pagado
riesgos laborales y/o licencia
PASENA 899999034 SENA 101 $0 $33,077,900

$3,197,152,700

*Si descont6 incapacidades o notas crédito debe informar a la administradora correspondiente los descuentos.

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion




KPMG S.A.S. Teléfono 57 (1) 6188000
Calle 90 No. 19C - 74 57 (1) 6188100
Bogota D.C. - Colombia

home kpmgj/co.

C.509/25-AUDM&SBOG-CER2025-30740

El suscrito Revisor Fiscal de
Organizacion Terpel S.A,
NIT 830.095.213-0

certifica que:

De acuerdo con la planilla de aportes parafiscales numero 91913143, la Organizacién efectué
el pago en relacién con las siguientes obligaciones:

e Administradoras de Fondos de Pensiones y Cesantias, Administradora de Riesgos
Laborales “ARL"”, Cajas de Compensacién Familiar, Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar y el Servicio Nacional de Aprendizaje SENA al 30 de Noviembre
de 2025

e Entidades Promotoras de Salud al 31 de Diciembre de 2025.

En cumplimiento del articulo 2 de la Ley 43 de 1990, mi firma como Revisor Fiscal en las
certificaciones, se fundamenta en los libros de contabilidad. La informacion requerida que
no es de caracter contable fue verificada con las fuentes antes mencionadas.

La presente certificacion se expide en Bogota D.C., a los 10 dias del mes de Diciembre de
2025, por solicitud de la administracion de la Organizacion, de acuerdo con lo requerido por
el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 vy el articulo 23 de la Ley 1150 de 2007.

(-QCK\ .\\ A@me(xa

Leonela Alejandra Rodil Fuentes
311065-T

Revisor Fiscal de Organizacion Terpel S.A
Miembro de KPMG S.A.S

© 2025 KPMG S.A.S., sociedad colombiana por acciones simplificada, adscritas a la organizacion global de firmas miembro KPMG SAS.
independientes de KPMG International Limited, una entidad inglesa privada limitada por garantia. Nit 860.000.846-4
Todos los derechos reservados.



KPMG S.AS. Teléfono 57 (1) 6188000
Calle 90 No. 19C - 74 57 (1) 6188100
Bogota D.C. - Colombia

home kpmgj/co.

C.510/25-AUDM&SBOG-CER205-30742

El suscrito Revisor Fiscal de
Organizacion Terpel S.A.,
NIT 830.095.213-0

certifica que:

De acuerdo con la planilla de aportes parafiscales, la Organizacion efectud el pago en relacion con
las siguientes obligaciones:

e Administradoras de Fondos de Pensiones y Cesantias, Administradora de Riesgos Laborales
“ARL", Cajas de Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar vy el
Servicio Nacional de Aprendizaje SENA del 1 de Junio de 2025 al 30 de Noviembre de 2025.

e Entidades Promotoras de Salud del 1 de Julio de 2025 al 31 de Diciembre del 2025.

En cumplimiento del articulo 2 de la Ley 43 de 1990, mi firma como Revisor Fiscal en las
certificaciones, se fundamenta en los libros de contabilidad. La informacién requerida que no es de
caracter contable fue verificada con las fuentes antes mencionadas.

La presente certificacion se expide en Bogota D.C., a los 10 dias del mes de Diciembre de 2025, por
solicitud de la administracion de la Organizacién, de acuerdo con lo requerido por el articulo 50 de la
Ley 789 de 2002 y el articulo 23 de la Ley 1150 de 2007.

2o l@mna

Leonela Alejandra Rodil Fuentes

Revisor Fiscal de Organizacién Terpel S.A
T.P.311065-T

Miembro de KPMG S.A.S

© 2025 KPMG S.A.S., sociedad colombiana por acciones simplificada, adscritas a la organizacién global de firmas miembro KPMG S.AS
independientes de KPMG International Limited, una entidad inglesa privada limitada por garantia. Nit 860‘60(.3.2.346-4
Todos los derechos reservados.
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LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico LEONELA ALEJANDRA RODIL FUENTES identificado con CEDULA
EXTRANJERIA No 703107 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 311065-T
Sl tiene vigente su inscripcidn en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %
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Dado en BOGOTA a los 10 dias del mes de Diciembre de 2025 con vigencia de (3) Meses,
contados a partir de la fecha de su expedicion.

\:_':ﬁnf'lﬂ?‘r' .
SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:2F72E3BE6E90D4F4
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830.095.213-0

Bogota D.C, 01 de diciembre 2025

Senores:
A QUIEN INTERESE
Ciudad

Por medio de la presente informamos nuestro margen de comercializacion para el mes de
diciembre de 2025. Informacion requerida para el calculo de la base de Ica.

GASOLNA GASOLINA

DETALLE CORRIENTE BIOACEM EXTRA
OXIGENADA OXIGENADA

Margen Distribuidor Minorista 1.099,05 1.099,05 1.099,05

Es necesario aclarar que para la retencion de ICA en combustibles se debe aplicar la norma

del articulo 67 de la ley 383 de 1997 vigente a la fecha de conformidad al pardgrafo 2 del
articulo 342 de la ley 1819 de 2016, la cual expresamente senala que la base gravable para
combustibles esta constituida por el margen bruto de comercializacion, razon por la cual las
retenciones en la fuente por concepto de industria y comercio que se realicen, deberan
practicarse sobre el margen de comercializacion de combustible .
Solicitamos a usted abstenerse de practicar retenciones en la fuente sobre el total de la
factura y acudir a la resolucion de precios que establece el ministerio de minas y energia
mensualmente donde se indica el margen minorista que sirven de base para el calculo de la
mencionada retencion.

Con el fin de dar claridad al calculo de la base; se toma la cantidad de galones facturados por
el Margen Distribuidor Minorista informado y a este valor le aplican el porcentaje de ICA que
corresponda.

Cordialmente,

artinez Fernandez
C.C.76.319.806 de Popayan
Apoderado Organizacion Terpel SA.




COMERCIALIZADORA NACIONAL SAS
REPORTE DE CONSUMOS 28 DE NOVIEMBRE AL 12 DE DICIEMBRE DE 2025

Producto

Dinero

Volumen

Kilometraje

Precio Especial

Total Factura

Estacion de Servicio

Tipo_EDS

Factura

01166711 29/11/2025 12:44 0BG403 CORRIENTE $ 199.157 12,669 203555| $ 15.874,55 | S 201.114,67 [ 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS EL CENTRO OPESE SABANA AR9019614318 ARMENIA
01172714 11/12/2025 07:50 0BG403 CORRIENTE $ 175.644 11,152 203907 $ 15.874,55 | S 177.032,98 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL CENTRO OPESE SABANA AR9019614327 ARMENIA
23,821 $ 378.147,65 Total ARMENIA
01248016 28/11/2025 09:10 0LO647 A.C.P.M. $ 122,622 11,067 92114| $ 10.597,55 | S 117.283,09 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS JUAN MARTIN OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
58722706 29/11/2025 15:22 0BI390 A.C.P.M. $ 124.600 11,276 264239 $ 10.597,55 | S 119.497,97 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS SANTANDER OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
58754299 01/12/2025 04:26 0BI390 A.C.P.M. $ 26.852 2,430 264319 $ 10.597,55 | S 25.752,05 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS INCOCENTRO OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02589190 02/12/2025 15:53 0BI390 A.C.P.M. $ 116.858 10,952 264979 $ 10.597,55 | S 116.064,37 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CALLE 127 (PLAZA 127) OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02633214 02/12/2025 19:46 0LO356 A.C.P.M. $ 107.245 9,803 76386| $ 10.597,55 | S 103.887,78 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
03894589 04/12/2025 05:40 MNT646 A.C.P.M. $ 103.480 9,626 291699 $ 10.597,55 | S 102.012,02 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
03273346 04/12/2025 06:33 JNN120 A.C.P.M. $ 244.567 22,921 55857| $ 10.597,55 | S 242.906,44 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASEO LA 15 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
04551346 04/12/2025 12:15 NKS618 A.C.P.M. $ 152.865 14,220 12570( $ 10.597,55 | S 150.697,16 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02634533 05/12/2025 07:13 0BI532 A.C.P.M. $ 94.784 8,664 286938 $ 10.597,55 | S 91.817,17 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01251258 05/12/2025 08:38 0LO647 A.C.P.M. $ 152.051 13,723 92555| $ 10.597,55 | S 145.430,18 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JUAN MARTIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01672612 06/12/2025 03:47 0LO356 A.C.P.M. $ 63.221 5,881 76552| $ 10.597,55 | S 62.324,19 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
021180610 09/12/2025 17:14 OBH790 A.C.P.M. $ 109.140 10,345 216692 $ 10.597,55 | S 109.631,65 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS MATATIGRES OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01505754 12/12/2025 00:04 MNT646 A.C.P.M. $ 154.275 14,568 292051| $ 10.597,55 | S 154.385,11 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02637889 12/12/2025 08:35 0LO647 A.C.P.M. $ 111.676 10,208 92889| $ 10.597,55 | S 108.179,79 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01505922 12/12/2025 08:54 NKS618 A.C.P.M. $ 194.771 18,392 13007| $ 10.597,55 | S 194.910,14 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02637950 12/12/2025 09:49 GZM949 A.C.P.M. $ 141.947 12,975 42379| $ 10.597,55 | S 137.503,21 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01951253 12/12/2025 22:08 0LO356 A.C.P.M. $ 115.931 10,597 76859| $ 10.597,55 | S 112.302,24 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
021146841 28/11/2025 03:05 JQu9oo CORRIENTE $ 114.583 7,211 60483| $ 15.914,55 | S 114.759,82 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS VILLA CLAUDIA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
2689049 28/11/2025 05:36 0BG473 CORRIENTE $ 126.605 7,897 340209] $ 15.914,55 | S 125.677,20 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS BUENOS AIRES OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
2053672 28/11/2025 06:51 FUF973 CORRIENTE $ 276.947 17,451 269044 $ 15.914,55 | S 277.724,81 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
02630480 28/11/2025 07:22 GCX150 CORRIENTE $ 142.219 9,047 38033| $ 15.914,55 | S 143.978,93 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
011283878 28/11/2025 08:09 JQuaze CORRIENTE $ 202.832 12,944 64040| $ 15.914,55 | S 205.997,94 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS LA JUANA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
02630525 28/11/2025 08:43 FXQ413 CORRIENTE $ 116.548 7,414 58812| $ 15.914,55 | S 117.990,47 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
03889126 28/11/2025 14:34 LIS927 CORRIENTE $ 95.541 6,156 44138| $ 15.914,55 | S 97.969,97 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
04548179 28/11/2025 14:34 0BG471 CORRIENTE $ 123.198 7,938 379375| $ 15.914,55 | S 126.329,70 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
05162444 28/11/2025 16:37 LIS924 CORRIENTE $ 15.714 1,006 49782| $ 15.914,55 | S 16.010,04 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
02831693 28/11/2025 16:46 0BG472 CORRIENTE $ 91.599 5,902 414991 $ 15.914,55 | S 93.927,67 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
02418037 29/11/2025 08:51 LIS927 CORRIENTE $ 60.043 3,844 44214| $ 15.914,55 | S 61.175,53 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
021148592 30/11/2025 14:20 JQu9oo CORRIENTE $ 76.701 4,827 60601| $ 15.914,55 | S 76.819,53 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS VILLA CLAUDIA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
2692367 30/11/2025 15:13 0BG473 CORRIENTE $ 37.803 2,358 340311| $ 15.914,55 | S 37.526,51 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS BUENOS AIRES OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
02631857 30/11/2025 15:31 OBH965 CORRIENTE $ 117.271 7,460 262286 S 15.914,55 | S 118.722,54 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
2057815 01/12/2025 10:23 OBF524 CORRIENTE $ 77.001 4,852 307374| $ 15.914,55 | S 77.217,40 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01941575 01/12/2025 11:09 AWS75D CORRIENTE $ 62.732 3,983 118873| $ 15.914,55 | S 63.387,65 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2057872 01/12/2025 11:17 JHN838 CORRIENTE $ 175.919 11,085 81450| $ 15.914,55 | S 176.412,79 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2057885 01/12/2025 11:31 0BI263 CORRIENTE $ 130.785 8,241 266884 S 15.914,55 | S 131.151,81 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2058129 01/12/2025 15:57 0BG398 CORRIENTE $ 188.631 11,886 304680 $ 15.914,55 | S 189.160,34 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
03272558 01/12/2025 18:38 UKO51D CORRIENTE $ 52.844 3,368 61455| $ 15.914,55 | S 53.600,20 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASEO LA 15 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2058342 01/12/2025 19:39 LIS924 CORRIENTE $ 111.090 7,000 49895| $ 15.914,55 | S 111.401,85 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01942011 01/12/2025 20:19 0DS801 CORRIENTE $ 273.751 17,381 205036 $ 15.914,55 | S 276.610,79 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02100344 01/12/2025 20:45 OBF527 CORRIENTE $ 96.845 6,145 268998| $ 15.914,55 | S 97.794,91 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS ICOTRANS OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01249610 02/12/2025 12:21 0BI798 CORRIENTE $ 118.532 7,232 247892 $ 15.914,55 | S 115.094,03 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JUAN MARTIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02419628 02/12/2025 14:07 0BG472 CORRIENTE $ 129.363 8,266 415141| $ 15.914,55 | S 131.549,67 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2694819 02/12/2025 15:36 KU0627 CORRIENTE $ 114.436 7,138 38693| $ 15.914,55 | S 113.598,06 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BUENOS AIRES OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2059231 02/12/2025 17:20 0BG471 CORRIENTE $ 120.644 7,602 379528 $ 15.914,55 | S 120.982,41 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2059288 02/12/2025 18:11 LIS925 CORRIENTE $ 145.814 9,188 47902| $ 15.914,55 | S 146.222,89 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02203827 02/12/2025 20:35 GCW843 CORRIENTE $ 129.737 7,935 108847| $ 15.914,55 | S 126.281,95 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PALOQUEMAO OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
58830194 02/12/2025 20:57 LIS929 CORRIENTE $ 145.580 8,904 49858| $ 15.914,55 | S 141.703,15 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS INCOCENTRO OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01942943 02/12/2025 21:13 QX758 CORRIENTE $ 371.354 23,578 147981| $ 15.914,55 | S 375.233,26 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2695451 03/12/2025 05:50 0BG473 CORRIENTE $ 179.334 11,186 340538 $ 15.914,55 | S 178.020,16 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BUENOS AIRES OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02633386 03/12/2025 08:54 0IL268 CORRIENTE $ 174.589 11,085 371849 $ 15.914,55 | S 176.412,79 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02420103 03/12/2025 10:01 OBH965 CORRIENTE $ 152.087 9,718 262501 $ 15.914,55 | S 154.657,60 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2060048 03/12/2025 13:01 0BG094 CORRIENTE $ 111.931 7,053 231815| $ 15.914,55 | S 112.245,32 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02836065 03/12/2025 14:14 0BI814 CORRIENTE $ 192.556 12,383 266730| $ 15.914,55 | S 197.069,87 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2060183 03/12/2025 15:12 LIS927 CORRIENTE $ 142.862 9,002 44421| $ 15.914,55 | S 143.262,78 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
04374674 03/12/2025 20:07 OBH652 CORRIENTE $ 214.182 13,845 318505| $ 15.914,55 | S 220.336,94 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL TRIANGULO BOGOTA -OT OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
021150955 03/12/2025 20:33 JQu9oo CORRIENTE $ 143.758 9,030 60802| $ 15.914,55 | S 143.708,39 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS VILLA CLAUDIA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
03378621 03/12/2025 20:36 FUF973 CORRIENTE $ 177.696 11,311 269283 $ 15.914,55 | S 180.009,48 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS COMPOSTELA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2060535 03/12/2025 21:02 LIS924 CORRIENTE $ 111.090 7,000 50089| $ 15.914,55 | S 111.401,85 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02836595 04/12/2025 04:19 0CK032 CORRIENTE $ 140.619 9,043 210965 $ 15.914,55 | S 143.915,28 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2697056 04/12/2025 09:14 FXQ413 CORRIENTE $ 183.855 11,468 59072| $ 15.914,55 | S 182.508,06 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BUENOS AIRES OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2060964 04/12/2025 10:33 JQuaze CORRIENTE $ 218.990 13,799 64340| $ 15.914,55 | S 219.604,88 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2061007 04/12/2025 11:12 JMM371 CORRIENTE $ 208.817 13,158 5469 $ 15.914,55 | S 209.403,65 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02836890 04/12/2025 11:23 0BG471 CORRIENTE $ 133.979 8,616 379668 $ 15.914,55 | S 137.119,76 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01935987 04/12/2025 11:53 OBF524 CORRIENTE $ 88.883 5,727 307531| $ 15.914,55 | S 91.142,63 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS MATATIGRES OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2061041 04/12/2025 11:59 0BG470 CORRIENTE $ 54.053 3,406 412755| $ 15.914,55 | S 54.204,96 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02836916 04/12/2025 12:02 0DS801 CORRIENTE $ 178.685 11,491 205173| $ 15.914,55 | S 182.874,09 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2061407 04/12/2025 18:04 LKU418 CORRIENTE $ 136.530 8,603 52984| $ 15.914,55 | S 136.912,87 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2061444 04/12/2025 18:32 0OLM863 CORRIENTE $ 126.976 8,001 114212| $ 15.914,55 | S 127.332,31 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
REPORTE DE CONSUMOS 28 DE NOVIEMBRE AL 12 DE DICIEMBRE DE 2025 VoBo CAFV /JABD
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COMERCIALIZADORA NACIONAL SAS
REPORTE DE CONSUMOS 28 DE NOVIEMBRE AL 12 DE DICIEMBRE DE 2025

03273631 04/12/2025 19:25 UKO51D CORRIENTE $ 60.187 3,836 61658| $ 15.914,55 | $ 61.048,21 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASEOQ LA 15 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
58910295 04/12/2025 20:47 LIS929 CORRIENTE $ 143.471 8,775 50004 $ 15.914,55 | $ 139.650,18 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS INCOCENTRO OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01444924 05/12/2025 06:43 0BI798 CORRIENTE $ 171.005 10,899 248070| $ 15.914,55 | $ 173.452,68 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASEOQ LA 15 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02634576 05/12/2025 08:08 OBF527 CORRIENTE $ 118.818 7,544 269242| $ 15.914,55 | $ 120.059,37 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02421179 05/12/2025 08:20 0BI492 CORRIENTE $  332.609 21,253 139033| $ 15.914,55 | $ 338.231,93 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01212829 05/12/2025 11:07 0CK032 CORRIENTE $ 63.336 4,047 211009| $ 15.914,55 | $ 64.406,18 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS AMERICAS BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2062486 05/12/2025 18:41 LIS925 CORRIENTE $ 125.183 7,888 48061| $ 15.914,55 | $ 125.533,97 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2062542 05/12/2025 19:32 0BI796 CORRIENTE $ 120.739 7,608 299561| $ 15.914,55 | $ 121.077,90 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01672706 06/12/2025 06:09 0DS801 CORRIENTE $ 157.102 10,103 205302| $ 15.914,55 | $ 160.784,70 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
021159656 06/12/2025 16:29 LIS927 CORRIENTE $ 126.976 8,001 44660 $ 15.914,55 | $ 127.332,31 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS LAS VEGAS OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
04552855 07/12/2025 06:26 0JX768 CORRIENTE $  263.977 16,976 80872 $ 15.914,55 | $ 270.165,40 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
04552857 07/12/2025 06:31 0BI492 CORRIENTE $  223.391 14,366 139139 $ 15.914,55 | $ 228.628,43 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2064414 08/12/2025 07:32 0BI798 CORRIENTE $ 186.853 11,774 248240| $ 15.914,55 | $ 187.377,91 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2702589 09/12/2025 05:57 0BG473 CORRIENTE $ 176.400 11,003 340793| $ 15.914,55 | $ 175.107,79 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BUENOS AIRES OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2065346 09/12/2025 12:41 0BG472 CORRIENTE $ 74.526 4,696 415222| $ 15.914,55 | $ 74.734,73 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01252422 09/12/2025 13:19 0BH965 CORRIENTE $ 192.042 11,717 262745| $ 15.914,55 | $ 186.470,78 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JUAN MARTIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01207493 09/12/2025 14:31 LIS924 CORRIENTE $ 114.450 7,000 50213 $ 15.914,55 | $ 111.401,85 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PALOQUEMAO OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01504358 09/12/2025 15:41 0BG471 CORRIENTE $ 118.580 7,577 379817| $ 15.914,55 | $ 120.584,55 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2065523 09/12/2025 15:46 0DS802 CORRIENTE $  450.026 28,357 209233| $ 15.914,55 | $ 451.288,89 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2065767 09/12/2025 19:15 0BH652 CORRIENTE $  202.787 12,778 318773| $ 15.914,55 | $ 203.356,12 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02206944 09/12/2025 20:34 GCwa43 CORRIENTE $ 121.857 7,453 109094| $ 15.914,55 | $ 118.611,14 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PALOQUEMAO OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01948555 09/12/2025 21:11 AWS74D CORRIENTE $ 58.842 3,736 103163| $ 15.914,55 | $ 59.456,76 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01948602 09/12/2025 22:09 0JX758 CORRIENTE $  377.260 23,953 148318| $ 15.914,55 | $ 381.201,22 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01998294 10/12/2025 03:08 Jauaoo CORRIENTE $ 127.042 7,980 60998| $ 15.914,55 | $ 126.998,11 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS VILLA CLAUDIA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
05214481 10/12/2025 06:20 FUF973 CORRIENTE $ 197.270 12,557 269526| $ 15.914,55 | $ 199.839,00 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS COMPOSTELA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02636583 10/12/2025 08:44 KUu0627 CORRIENTE $ 69.316 4,401 38817( $ 15.914,55 | $ 70.039,93 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02636698 10/12/2025 11:38 0IL252 CORRIENTE $ 105.824 6,719 153557 $ 15.914,55 | $ 106.929,86 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2066377 10/12/2025 11:47 0BG551 CORRIENTE $ 74.779 4,712 171610 $ 15.914,55 | $ 74.989,36 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2066442 10/12/2025 12:44 0BG398 CORRIENTE $ 70.463 4,440 304755| $ 15.914,55 | $ 70.660,60 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01504917 10/12/2025 13:23 LIS929 CORRIENTE $ 168.347 10,757 50389( $ 15.914,55 | $ 171.192,81 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02424952 10/12/2025 18:32 UKO51D CORRIENTE $ 53.581 3,415 61847 $ 15.914,55 | $ 54.348,19 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASEOQ LA 15 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01142847 10/12/2025 19:51 OBF527 CORRIENTE $ 88.760 5,632 269485| $ 15.914,55 | $ 89.630,75 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS ICOTRANS OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2066935 10/12/2025 20:36 LIS927 CORRIENTE $ 111.090 7,000 44823| $ 15.914,55 | $ 111.401,85 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
011294776 10/12/2025 21:47 Jauaze CORRIENTE $  221.590 14,123 64640| $ 15.914,55 | $ 224.761,19 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS LA JUANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02637146 11/12/2025 06:09 0BI798 CORRIENTE $ 174.841 11,101 248406| $ 15.914,55 | $ 176.667,42 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2705255 11/12/2025 06:24 0BG473 CORRIENTE $ 128.336 8,005 340985| $ 15.914,55 | $ 127.395,97 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BUENOS AIRES OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01949652 11/12/2025 07:49 JHN838 CORRIENTE $  240.550 15,273 81763| $ 15.914,55 | $ 243.062,92 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02637273 11/12/2025 09:03 0DS801 CORRIENTE $ 214751 13,635 205481| $ 15.914,55 | $ 216.994,89 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
03901630 11/12/2025 16:42 LIS924 CORRIENTE $ 107.357 6,904 50396| $ 15.914,55 | $ 109.874,05 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
3241289 11/12/2025 19:05 0BG471 CORRIENTE $ 160.292 9,799 379997| $ 15.914,55 | $ 155.946,68 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASADENA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
021183280 11/12/2025 19:47 0IL252 CORRIENTE $ 21.813 1,410 153579 $ 15.914,55 | $ 22.439,52 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS MATATIGRES OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
03901810 11/12/2025 20:43 JMM371 CORRIENTE $ 179.976 11,574 5701) $ 15.914,55 | $ 184.195,00 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
021337655 12/12/2025 05:52 LIS929 CORRIENTE $ 125.628 8,079 50628| $ 15.914,55 | $ 128.573,65 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL PONTEVEDRA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02637868 12/12/2025 08:12 0BI491 CORRIENTE $  333.569 21,179 114644| $ 15.914,55 | $ 337.054,25 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2068465 12/12/2025 11:16 0BH965 CORRIENTE $ 197.724 12,459 263067| $ 15.914,55 | $ 198.279,38 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
04416884 12/12/2025 13:15 FUF973 CORRIENTE $ 155.105 9,873 269716| $ 15.914,55 | $ 157.124,35 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS COMPOSTELA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01934798 12/12/2025 15:23 0IL252 CORRIENTE $ 142.416 9,008 153897 $ 15.914,55 | $ 143.358,27 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS AVDA BOYACA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01506111 12/12/2025 15:40 LKU418 CORRIENTE $ 125.044 7,990 53446| $ 15.914,55 | $ 127.157,25 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01506229 12/12/2025 19:16 LIS927 CORRIENTE $ 140.850 9,000 45054| $ 15.914,55 | $ 143.230,95 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2069067 12/12/2025 20:38 LIS925 CORRIENTE $ 150.892 9,508 48291| $ 15.914,55 | $ 151.315,54 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02426059 12/12/2025 21:00 UKO51D CORRIENTE $ 55.166 3,516 62060| $ 15.914,55 | $ 55.955,56 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASEO LA 15 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01951283 12/12/2025 22:35 0JX758 CORRIENTE $ 338452 21,489 148617| $ 15.914,55 | $ 341.987,76 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02938295 28/11/2025 05:11 NPK690 EXTRA $ 133.781 6,843 2839|$ 19.354,50 | $ 132.442,84 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS AVDA BOYACA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
2054918 28/11/2025 10:43 LKU418 EXTRA $ 164.792 7,851 52516 $ 20.780,10 | $ 163.144,57 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
02417716 28/11/2025 18:08 LZY319 EXTRA $ 86.881 4,483 21313[$ 19.186,20 | $ 86.011,73 [ 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
01498174 28/11/2025 18:55 NPK691 EXTRA $ 106.280 5,484 2306| $ 19.186,20 | $ 105.217,12 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
01510376 28/11/2025 19:45 DOQ803 EXTRA $  289.692 14,948 89805| $ 19.186,20 | $ 286.795,32 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS CRUZ ROJA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
01498863 29/11/2025 19:53 NPK650 EXTRA $ 114.516 5,909 8716| $ 19.186,20 | $ 113.371,26 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614319 BOGOTA, D.C.
01442604 01/12/2025 16:03 NPK649 EXTRA $ 292431 15,066 9771| $ 19.21590 | $ 289.506,75 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASEO LA 15 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01923373 01/12/2025 20:41 NPK687 EXTRA $ 111.103 5,683 3108| $ 19.354,50 | $ 109.991,62 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS AVDA BOYACA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
3234037 02/12/2025 18:55 LKU418 EXTRA $ 195.109 9,426 52706| $ 20.492,01 | $ 193.157,69 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASADENA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02419885 02/12/2025 21:49 NPK650 EXTRA $ 165.137 8,521 8893| $ 19.186,20 | $ 163.485,61 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02633299 03/12/2025 07:12 NPK688 EXTRA $ 120.402 6,084 2618| S 19.592,10 | $ 119.198,34 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02457536 03/12/2025 09:43 NPK649 EXTRA $ 134.821 6,159 9882| $ 21.671,10 | $ 133.472,30 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JUAN MARTIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01944423 04/12/2025 13:28 NPK648 EXTRA $  207.360 10,478 4655| $ 19.592,10 | $ 205.286,02 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2061179 04/12/2025 14:27 DOQ803 EXTRA $ 184.586 8,794 90044| $ 20.780,10 | $ 182.740,20 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01251346 05/12/2025 10:41 NPK649 EXTRA $  226.715 10,357 10066| $ 21.671,10| $ 224.447,58 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JUAN MARTIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
04551937 05/12/2025 14:08 LZY319 EXTRA $ 118.563 6,140 21711 $ 19.116,90 | $ 117.377,77 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01502571 05/12/2025 19:40 NPK650 EXTRA $ 156.416 8,071 9036| $ 19.186,20 | $ 154.851,82 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01674118 08/12/2025 19:47 NPK648 EXTRA $ 95.391 4,940 4770[ $ 19.116,90 | $ 94.437,49 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS EL DORADO OPAIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
021093479 09/12/2025 06:23 NPK689 EXTRA $ 125.131 6,368 3007| $ 19.453,50 | $ 123.879,89 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS LA JUANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01252178 09/12/2025 06:25 NPK687 EXTRA $ 112.843 5,155 3461| $ 21.671,10| $ 111.714,52 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JUAN MARTIN OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
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01671266 09/12/2025 10:56 NPK650 EXTRA $  150.544 7,756 9190| $ 19.21590 | $ 149.038,52 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CALLE 127 (PLAZA 127) OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2065572 09/12/2025 16:37 D0OQ803 EXTRA $ 177911 8,476 90208/ $ 20.780,10 | $ 176.132,13 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
2065782 09/12/2025 19:32 NPK691 EXTRA $  127.346 6,067 2657 $ 20.780,10 | $ 126.072,87 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERPEL AVENIDA 28 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01948814 10/12/2025 07:48 NPK690 EXTRA $  130.119 6,575 3341 $ 19.592,10 | $ 128.818,06 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
3240506 10/12/2025 23:00 LKU418 EXTRA $  130.176 6,289 53173| $ 20.492,01 | $ 128.874,25 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS PASADENA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02637181 11/12/2025 07:15 NPK688 EXTRA $  96.872 4,895 2994/ $ 19.592,10 | $ 95.903,33 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02988380 11/12/2025 09:36 NPK649 EXTRA $ 221313 11,402 10251] $ 19.21590 | $ 219.099,69 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS LA 49 OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01950109 11/12/2025 18:13 NPK650 EXTRA $  80.308 4,058 9249| $ 19.592,10 | $ 79.504,74 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CENTRO BOGOTA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
02594715 12/12/2025 12:38 NPK648 EXTRA $  177.873 9,164 4959 $ 19.215,90 | $ 176.094,51 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CALLE 127 (PLAZA 127) OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
01506308 12/12/2025 21:31 12Y319 EXTRA $  113.935 5,879 22117| $ 19.186,20 | $ 112.795,68 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS JAVERIANA OPESE SABANA AR9019614338 BOGOTA, D.C.
1398,011 $ 22.082.974,33 Total BOGOTA, D.C.
01504767 29/11/2025 12:53 0BG402 CORRIENTE | $  54.991 3,336 229554| $ 16.286,19 | $ 54.330,73 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS CAMIONERO OPESE SABANA AR9019614322 CUCUTA
01506518 02/12/2025 13:23 0BG402 CORRIENTE | $  153.198 10,569 229743 $ 14.321,06 | $ 151.359,28 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CAMIONERO OPESE SABANA AR9019614335 CUCUTA
01508152 05/12/2025 17:54 0BG402 CORRIENTE | $  104.074 7,180 229907/ $ 14.321,06 | $ 102.825,21 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CAMIONERO OPESE SABANA AR9019614335 CUCUTA
01511209 10/12/2025 21:25 0BG402 CORRIENTE | $  171.302 11,818 230190| $ 14.321,06 | $ 169.246,29 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CAMIONERO OPESE SABANA AR9019614335 CUCUTA
01512223 12/12/2025 2032 0BG402 CORRIENTE | $  146.588 10,113 230481| $ 14.321,06 | $ 144.828,88 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CAMIONERO OPESE SABANA AR9019614335 CUCUTA
43,016 $ 622.590,39 Total CUCUTA
02201534 28/11/2025 08:23 0BG090 CORRIENTE | $  220.281 13,855 282516/ $ 15.832,55 | $ 219.359,98 | 28 AL 30 DE NOVIEMBRE EDS K60 OPESE SABANA AR9019614321 IBAGUE
02203759 03/12/2025 20:19 0BG090 CORRIENTE | $ 222795 13,821 282790| $ 15.832,55 | $ 218.821,67 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS K60 OPESE SABANA AR9019614329 IBAGUE
02205349 08/12/2025 14:46 0BG090 CORRIENTE | $  130.298 8,083 282953| $ 15.832,55 | $ 127.974,50 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS K60 OPESE SABANA AR9019614329 IBAGUE
02207104 12/12/2025 18:49 0BG090 CORRIENTE | $  201.113 12,476 283207/ $ 15.832,55 | $ 197.526,89 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS K60 OPESE SABANA AR9019614329 IBAGUE
48,235 $ 763.683,05 Total IBAGUE
02188397 03/12/2025 06:54 0BG399 CORRIENTE | $  135.647 8,569 231615/ $ 15.889,55 | $ 136.157,55 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CAMPEROS DEL CAFE OPESE SABANA AR9019614330 MANIZALES
02189505 05/12/2025 08:09 0BG399 CORRIENTE | $  131.706 8,320 231823 $ 15.889,55 | $ 132.201,06 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CAMPEROS DEL CAFE OPESE SABANA AR9019614330 MANIZALES
01286352 12/12/2025 12:25 0BG399 CORRIENTE | $  143.248 9,032 231992| $ 15.889,55 | $ 143.514,42 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS CAMPEROS DEL CAFE OPESE SABANA AR9019614330 MANIZALES
25,921 $ 411.873,03 Total MANIZALES
0249111 09/12/2025 08:59 0BG023 CORRIENTE | $  166.375 11,808 82634/ $ 13.92092 | $ 164.378,22 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS TERMINAL PASTO OPESE SABANA AR9019614335 PASTO
11,808 $ 164.378,22 Total PASTO
03215538 01/12/2025 08:14 JQv309 CORRIENTE [ $  287.420 17,975 21900| $ 15.798,12 | $ 283.971,21 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BOLIVAR OPESE SABANA AR9019614335 POPAYAN
02137400 03/12/2025 09:17 0BG400 CORRIENTE | $  153.792 9,618 148456| $ 15.798,12 | $ 151.946,32 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BOLIVAR OPESE SABANA AR9019614335 POPAYAN
03216017 03/12/2025 15:22 JQV309 CORRIENTE [ $  219.303 13,715 22044 $ 15.798,12 | $ 216.671,22 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BOLIVAR OPESE SABANA AR9019614335 POPAYAN
03216851 06/12/2025 14:58 JQV309 CORRIENTE [ $  308.863 19,316 22252 $ 15.798,12 | $ 305.156,49 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BOLIVAR OPESE SABANA AR9019614335 POPAYAN
03217990 12/12/2025 08:09 JQV309 CORRIENTE [ $  318.153 19,897 22463 $ 15.798,12 | $ 314.335,19 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS BOLIVAR OPESE SABANA AR9019614335 POPAYAN
80,521 $ 1.272.080,42 Total POPAYAN
3273279 09/12/2025 09:14 0BG404 CORRIENTE | $  194.032 12,127 180822| $ 16.048,55 | $ 194.620,77 | 1AL 12 DE DICIEMBRE EDS FUEL & GAS OPESE SABANA AR9019614334 TUNJA
12,127 $ 194.620,77 Total TUNJA
$ 25.890.347,86 Total general

REPORTE DE CONSUMOS 28 DE NOVIEMBRE AL 12 DE DICIEMBRE DE 2025 VoBo CAFV /JABD
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